
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 12 LISTOPADA 2024 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz, 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje;

§1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2-

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3-

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.

BURMISTRZ 
sz Ciak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 12 listopada 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

□ział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 872 317,00 0,00 6 872 317,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 898 838,00 2 000,00 5 900 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 610,00 -10 000,00 634 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 78 285,00 -10 000,00 68 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 15 000,00 110 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 25 000,00 7 000,00 32 000,00

75095 Pozostała działalność 468 900,00 -2 000,00 466 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 -5 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 800,00 -800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -6 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 336 900,00 6 000,00 342 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 5 000,00 4 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 671 034,47 0,00 671 034,47
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 666 034,47 0,00 666 034,47

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 337 334,47 -5 000,00 332 334,47

Razem: 73 031 401,65 0,00 73 031 401,65



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 12 listopada 2024 roku

MIEJSKI PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I MIEJSKI PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dochody Wydatki

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu

Dział Rozdz. § Plan

Miejski Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 356 000,00 851 85154 2360 25 000,00

756 75618 0270 103 006,54 851 85154 2710 15 000,00

851 85154 3020 1 000,00

851 85154 4010 118 977,00

851 85154 4040 7 088,00

851 85154 4110 23 500,00

851 85154 4120 2 500,00

851 85154 4170 8 000,00

851 85154 4190 8 000,00

851 85154 4210 25 000,00

851 85154 4220 30 000,00

851 85154 4260 35 000,00

851 85154 4280 300,00

851 85154 4300 332 334,47

851 85154 4360 3 000,00

851 85154 4400 20 000,00

851 85154 4440 4 835,00

851 85154 4610 6 500,00

Ogółem: 666 034,47

Miejski Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii
Dział Rozdz, § Plan

851 85153 4300 5 000,00

Ogółem: 5 000,00

i



Ogółem: 459 006,54 Ogółem: 671 034,47

2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 12 listopada 2024 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, szkolenia pracowników oraz zakup 
usług pozostałych.

DZIALE 851 - OCHRONA ZDROWIA
- z przeznaczeniem na nagrody konkursowe.


